Исх. № 30/11/2023                                                                   ООО "Экопром Спб"

Уважаемые  партнеры!

Компания ООО «Манипак» выражает   слова благодарности за совместную работу.

За период нашего сотрудничества мы отметили Вашу компетентность, оперативность и стремление
сделать свою работу качественно и своевременно.

Ваша компания стала для нас идеалом взаимовыгодного сотрудничества.

Хотим особенно отметить Ваших менеджеров, которые оперативно предоставляют информацию о
поступлении новых товаров и подробно отвечают на все возникшие вопросы

Мы и дальше планируем сотрудничать с Вами и просим оповещать нас о любых поступивших
новинках.

Мы  верим в сохранение и  укрепление партнерских отношений и надеемся на  дальнейшее
взаимовыгодное   сотрудничество!

Благодарим за Ваш профессионализм!

С уважением,  Директор ООО «Манипак»
Галлямов Ренат Гайсович

ООО «Манипак»
220125, г. Минск, ул. Уручская, 21 офис 204

р/с BY56PJCB30120655291000000933
в ОАО «Приорбанк»,

г. Минск, Пр-т Независимости, 172,
код  PJCBBY2X
УНП 193501771